ביום 12.1.16 התקיים דיון נוסף בבית המשפט העליון בפני הרכב מורחב של שבעה שופטים בעניין התובענה הייצוגית שהגיש עו"ד ליאור צמח נגד אל על על נתיבי אויר לישראל בע"מ (דנ"א 5783/14). הדיון הנוסף (שטרם ניתן בו פסק דין), עוסק בשאלה האם בעקבות ביטול הזמנה, שבמסגרתה נרכשו מספר כרטיסי טיסה, רשאי העוסק לגבות דמי ביטול בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 בגין כל כרטיס טיסה בנפרד, או שמא משולמים אלה פעם אחת להזמנה כולה?

הבקשה לקיום דיון נוסף הוגשה לאחר שבית המשפט העליון פסק כי חברת אל על הייתה רשאית לגבות דמי ביטול בשיעור שלא יעלה על 5% ממחיר הנכס נשוא החוזה או העסקה, או 100 שקלים חדשים, לפי הנמוך מביניהם בגין כל כרטיס טיסה שהוזמן בנפרד (אף אם כרטיסי הטיסה הוזמנו במסגרת הזמנה אחת).